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Kansliet informerar

Hej allesammans! Imorgon är det november, vilket betyder att den officiella
kampanjmånaden inleds! Just nu är det mycket fokus kring detta och många
företag och föreningar hör av sig och vill göra en insats.

Följ gärna Mustaschkampen på sociala medier för att se alla fantastiska bidrag
och engagemang.

Remissvar på Vårdansvarskommitténs betänkande - Ansvaret
för hälso- och sjukvården

Prostatacancerförbundet har tillsammans med Bröstcancerförbundet lämnat ett
gemensamt remissvar. Remissvaret, tillsammans med andra remissvar, finns att
läsa på Interninfo – opinion och påverkan.

Läs här
 

Invigning av Mustaschkampen på Sturehof 

Invigningen av Mustaschkampen bjöd på starka röster, viktiga budskap och ett
stort engagemang. Dogge Doggelito, Micke Syd från Gyllene tider, Ralf
Gyllenhammar från Mustasch och Staffan Westman, VD från Frisörföretagarna är
exempel på personer som hittade dit. Prostatacancer stod i fokus hela dagen.
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Och vi hoppas att ämnet fortsätter att uppmärksammas och lyftas hela
november ut! 

I tisdags lyfte flera personer betydelsen av tidig upptäckt, screening och ökad
kunskap om Sveriges vanligaste cancersjukdom bland män. Här är några av
inslagen från Sveriges Radio där Mustaschkampen, prostatacancer och vårt
arbete uppmärksammades:

 ️Per-Anders om Mustaschkampen
Vaken med P3 & P4 (05:43:00 in i programmet)
Länk: www.sverigesradio.se/avsnitt/2678310#20594

 ️Lennart Allsin (Borås) och Ola Bratt om diagnostik och screening
P1 Morgon – Mustaschkampen sätter fokus på prostatacancer
Länk: www.sverigesradio.se/artikel/mustaschkampen-satter-fokus-pa-
prostatacancer

 ️Anders Klippedal och Torsten Tullberg om sjukdomen och historien bakom
Mustaschkampen
P4 Extra (1:31 in i programmet)
Länk: www.sverigesradio.se/avsnitt/p4-extra-med-titti-schultz--469#5461

 

Utbildning i Stockholm - Samverkan, stödbehov och kommande
aktiviteter inför valstugekampanjen stod i fokus.

Den andra dagen av föreningsutveckling i Postenhuset i Stockholm bjöd på
inspiration, konkreta verktyg och engagerande samtal. Under ledning av
Patientstöd- och utbildningsutskottet fördjupade vi oss i hur vi tillsammans kan
stärka vårt regionala påverkansarbete inför valåret 2026.
 
Under förmiddagen gick vi igenom läget för OPT nationellt och diskuterade rollen
som patientföreträdare. Därefter presenterade varje förening sina regionala
lägesbilder. Eftermiddagen ägnades åt att konkretisera hur vi arbetar vidare i
respektive region. Dagen avslutades med en känsla av framåtanda och stärkt
gemensam kraft. Tillsammans tar vi nästa steg för att göra skillnad regionalt och
nationellt!

Presentationerna från dagen kommer att läggas ut på interninformation.
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Var finns männen?

I veckan fick Lars från kansliet, tillsammans med Sten från PCF Öst, möjligheten
att besöka Linköpings största moské. I en välfylld sal mötte de ett stort antal män
som ville veta mer om prostatacancer och hur man går till väga för att testa sig.

Vi vet att vården ibland kan vara svår att navigera i även för den som är van vid
systemet. För män som inte har svenska som modersmål eller saknar kunskap
om hur vården fungerar kan det vara ännu mer utmanande. 

Många av männen de träffade hade aldrig fått information om möjligheten att ta
ett PSA-prov. Därför var det extra värdefullt att få dela våra patientberättelser och
gå igenom vad prostatacancer är, varför tidig upptäckt är avgörande och hur man
faktiskt går tillväga.

Läs mer och se bilder från Lars Linkedin-inlägg här

Håkan Juholts Mustasch hyllas 

I september gästade Håkan Juholt Talkshow i P1 och lyfte vikten av sin mustasch.
Mustaschkampens Hederspris ges till en person som bidragit till att ge
Mustaschen positiv uppmärksamhet och ökat Mustaschens värde som symbol
för kampen mot prostatacancer.

Priset har ingen politisk koppling eller avsikt, utan handlar uteslutande om att
med humor och allvar, uppmärksamma mustaschen för ökad synlighet och
medvetenhet kring Mustaschkampen. I ett klipp från SVT:s arkiv gör Håkan Juholt
jämförelsen att odla en riktig mustasch är som att ta hand om en valp.

Årets hederspris består av en unik skulptur, skapad av konstnären Ylva Junfelt.
När hon formade skulpturen tänkte hon på sårbarheten som cancer kan skapa –
och på styrkan i att våga be om hjälp. Gestalten bär sin sårbarhet öppet: ”Se mig.
Hjälp mig. Jag vill leva.”

Läs pressmeddelandet här

Rock to fight med Mustasch! 
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Nu är det klart att rockbandet Mustasch kommer ha en spelning den 26
november på Biblioteket Live i Stockholm i samarbete med Mustaschkampen.
Lets: Rock to fight prostatacancer!

Påminnelse Ordförandeträff 1–2 december

Påminner om Ordförandeträffen den 1–2 december på Viking Line. Om
ordföranden inte har möjlighet att delta kan man delegera platsen även till en
annan representant än vice ordförande.

I mån av plats kan även andra personer från föreningen följa med, i så fall står
föreningen själv för hela kostnaden. Vid frågor gällande anmälning kontakta
Tiina.

Vi vill passa på att önska alla en riktigt fin allhelgonahelg!  ️
Vi minns med värme och tänder ljus för de som gått bort.

Prostatacancerförbundet
www.prostatacancerforbundet.se

Trevlig helg!
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